
運営費収支計算 済美地域活動協議会 令和三年度

運営補助金 708,688 0

利息 2 0

報酬 0 337,400

旅費交通費 0 0

消耗品費 0 0

食糧費 0 0

印刷製本費 0 195,710

光熱水費 0 0

使用料及び賃貸料 0 132,000

役務費 0 43,580

委託料 0

備品購入費 0 0

備品修繕料 0 0

合計 708,690 708,690

収　入 支　出勘定科目



令和三年度

収入金額 支払金額 差引金額

4月30日 583,185 583,185 運営補助金 活動費より

4月30日 1,980 581,205 役務費 ロケットネット　ドメイン料

4月30日 6,600 574,605 役務費 ロケットネット　ドメイン料

4月30日 26,992 547,613 報酬 事務員給与4月分

5月31日 33,740 513,873 報酬 事務員給与5月分

6月8日 5,000 508,873 印刷製本費 総会資料コピー代＠5×1000枚（5/26）

6月30日 26,992 481,881 報酬 事務員給与6月分

8月2日 33,740 448,141 報酬 事務員給与7月分

8月31日 20,244 427,897 報酬 事務員給与8月分

9月19日 1 427,898 利息 受取利息

9月30日 26,992 400,906 報酬 事務員給与9月分

11月1日 33,740 367,166 報酬 事務員給与10月分

11月9日 35,000 332,166 役務費 ホームページ作成代

11月25日 132,000 200,166 使用料及び賃貸料 会場使用料　11,000×12回

11月30日 26,992 173,174 報酬 事務員給与11月分

12月27日 26,992 146,182 報酬 事務員給与12月分

1月31日 26,992 119,190 報酬 事務員給与１月分

2月28日 26,992 92,198 報酬 事務員給与２月分

3月20日 1 92,199 利息 決算利息

3月29日 26,992 65,207 報酬 事務員給与3月分

3月30日 5,980 59,227 印刷製本費 カレンダー製作費（ＵＳＢメモリ）

3月31日 184,730 -125,503 印刷製本費 カレンダー製作費

3月31日 125,503 0 運営補助金

小　　計 708,690 708,690

摘　　　　　　要

運営費収支計算

日付
金　　額

勘定科目

済美地域活動協議会


